Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа №8 имени А.Ф.Романенко

Приказ № 285

от 2 сентября 2024 года                                                        ст-ца Воздвиженская

Об утверждении графика проведения оценочных процедур

в 2024-2025 учебном году

     На основании письма управления образования администрации МО

Курганинский район от 08.08.2024 г № 1730 «О едином графике проведения

оценочных процедур в школе в 2024-2025 учебном году» , с целью оценки

достижений обучающимися требований к предметным и/или

метапредметным результатам обучения в соответствии с федеральными

государственными образовательными стандартами начального общего,

основного общего и среднего общего образования при освоении

образовательной программы, приказываю:

1.Утвердить график проведения оценочных процедур во 2-11 классах.

2.Назначить Титорову О.А., учителя начальных классов, ответственной за

проведение оценочных процедур во 2- 11 классах.

3.Титоровой О.А., учителю начальных классов:

3.1.Организовать проведение оценочных процедур во 2-11 классах в

соответствии с рекомендациями для системы общего образования по

основным подходам к формированию графика проведения оценочных

процедур в общеобразовательных организациях в 2024/2025 учебном году.

3.2.Провести инструктаж с педагогами по организации, проведению и

объективному оцениванию оценочных процедур.

3.3.Осуществлять контроль выполнения педагогами инструкций к процедуре

проведения и оценивания оценочных процедур.

3.4.Провести детальный анализ выполненных обучающимися оценочных

работ с целью организации своевременной работы, направленной на

коррекцию уровня обученности обучающихся.

3.5.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 8

 им. А.Ф.Романенко                                                                             Е.В.Боднарь

С приказом ознакомлена:

__________________Титорова О.А.

		2024-09-12T14:57:34+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8 ИМЕНИ А.Ф. РОМАНЕНКО СТ-ЦЫ ВОЗДВИЖЕНСКОЙ
	я подтверждаю этот документ